

**Resposta a Questionamento N° SEI
0010644/2016**

Em 28/06/2016

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2016

PROCESSOS: SGPR N° 0030/2016 / SEI N° 00639/2016

QUESTIONAMENTO N° 002

Submetidas as questões à consideração da área técnica desta Companhia, esta manifestou-se nos seguintes termos:

Pergunta n° 01 - No termo de referencia, item 3 - Especificações Técnicas dos Serviços, K) SLA de disponibilidade mensal minimo de 99,6%, entendemos que não se refere a link com dupla abordagem, esta correto nosso entendimento?

Resposta a Pergunta n° 01 - Conforme Termo de referência o SLA de 99,6 no mês é referente a disponibilidade mensal do link contratado.



Documento assinado eletronicamente por **Cintia Brunini Fossa, Pregoeira**, em 28/06/2016, às 12:53, conforme art. 1º, § 7º, da Lei Municipal 8.424/2015 e art. 9º, inciso I do Decreto Municipal 26.136/2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://portalsei.cijun.sp.gov.br/autentica> informando o código verificador **0010644** e o código CRC **9E7574F3**.

